
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 304/2415/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 4 kwietnia 2024r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na wydzierżawienie części pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1755N odc. Stary Gieląd –
Sorkwity w m. Stary Gieląd (dz. dr. nr ew. 73) obręb Stary Gieląd, gm. Sorkwity.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107)
art. 693 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z uwagi na realizację przez powiat mrągowski zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1755N w
miejscowości Stary Gieląd w zakresie przebudowy drogi dla pieszych” oraz opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Stary Gieląd – Zyndaki, nie wyraża się zgody na wydzierżawienie części pasa
drogowego drogi powiatowej Nr 1755N odc. Stary Gieląd – Sorkwity w m. Stary Gieląd (dz. dr. nr ew. 73) obręb Stary Gieląd,
na terenie którego bez zgody Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie posadowiono część ogrodzenia działki nr ew. 77/4
obręb Stary Gieląd, w m. Stary Gieląd, gm. Sorkwity

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 304/2415/2024 (PDF, 48 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2415-(304)-z-dn.-2024-04-04.pdf

